Projecte bàsic i executiu del pavelló poliesportiu can vinader de 
Castelldefels, i l’estudi bàsic que inclou l’esmentat projecte, redactat per l’arquitecta Elena Nedelcu de 
l’empresa TDA Arquitectura y Urbanismo 2002, SLP, amb un pressupost d’execució per contracte de 
QUATRE MILIONS TRES-CENTS TRENTA-SIS MIL SET-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB DINOU 
CÈNTIMS (4.336.737,19 euros) IVA inclòs.  

Segon.- Durant l’execució de les obres s’haurà de donar compliment a les condicions descrites en 
l’informe emès per la tècnica de Bombers de la Generalitat de Catalunya de data 02.05.2025, el qual 
consta incorporat a l’expedient.